
Starosti

Hana Zagorová

Starost je všední, nepláchnem před ní,
nemáme kam.
Starost je ouvej, ách,
s nímž jen starosti já mám.

Jak jeden, jak si s tím poradí?
Nezbývá, než-li říct, nevadí
svým bolístkám.
To už vím, to já už znám.

Zlé chvíle přejdou, zlé týdny pominou,
já hlavu za to dám,
strast vezme voda, vezme voda.
Zlé chvíle přejdou, zlé týdny pominou,
já hlavu za to dám,
strast vezme voda, vezme voda.

Zlé chvíle přejdou, zlé týdny pominou,
já hlavu za to dám,
strast vezme voda, vezme voda.

Zlé chvíle tvé spláchne voda dešťů.

Starosti prosté, nezvaní hosté,
kdo o ně stál?
Zkouším je zahnat, však
jenže stejně tu jsou dál.

Starosti nikomu nevoní,
jednou však každé z nich odzvoní,
vám povídám.
To už vím, to já už znám.

Zlé chvíle přejdou, zlé týdny pominou,
já hlavu za to dám,

strast vezme voda, vezme voda.
Zlé chvíle přejdou, zlé týdny pominou,
já hlavu za to dám,
strast vezme voda, vezme voda.

Zlé chvíle přejdou, zlé týdny pominou,
já hlavu za to dám,

strast vezme voda, vezme voda.
Zlé chvíle přejdou, zlé týdny pominou,
já hlavu za to dám,
strast vezme voda, vezme voda.

Zlé chvíle přejdou, zlé týdny pominou…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

